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	        KIRSAL DEZAVANTAJLI 

ALANLAR KALKINMA PROJESİ

Çilek Bahçesi Tesisi (Açık Tarla) Demonstrasyonu/Çankırı



YARARLANICI BELİRLEME KARARI

ÇDE tarafından hazırlanır.

	İlçe (EKK)
	


Başvuran yararlanıcılar (Puan sırasına göre)

	Sıra
	Köy/Mahalle
	Adı Soyadı
	T.C. Kimlik No
	Puanı
	Asıl/Yedek

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
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	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
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	10
	
	
	
	
	



1. Kırsal Dezavantajlı Alanlar Kalkınma Projesi, Çilek Bahçesi Tesisi (
Açık Tarla) Kurulumu Demonstrasyonu faaliyeti için başvuru yapan kişiler yukarıda listelenmiştir.

2. İlçemize ayrılan kontenjan dâhilinde bu kişilerden en yüksek puanı alanlar içerisinden uygun olan kişiler arazisine demonstrasyon kurulacaklar olarak seçilmiş, asıl ve yedek gösterilmiştir.

Tarih: …../…../2023
Çiftçi Destek Ekibi Üyesi
        Çiftçi Destek Ekibi Üyesi

    Adı Soyadı/Unvanı
            Adı Soyadı/Unvanı

             İmza
                       İmza

İlçe Müdürü

Adı Soyadı 

İmza
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